中野区教育委員会会議録

平成３０年第１１回定例会

平成３０年４月２７日

中野区教育委員会

平成３０年第１１回中野区教育委員会定例会

○日時

平成３０年４月２７日（金曜日）

開会 午前１０時２０分

閉会 午前１１時３５分

○場所

 中野区立かみさぎ幼稚園

○出席委員

教育委員会教育長  田辺 裕子

教育委員会委員   渡邉 仁

教育委員会委員   田中 英一

 教育委員会委員   小林 福太郎

○欠席委員

教育委員会委員   伊藤 亜矢子

○出席職員

教育委員会事務局次長              戸辺 眞

教育委員会事務局副参事（子ども教育経営担当、学校・地域連携担当）

                        高橋 昭彦

教育委員会事務局副参事（学校教育担当）     石崎 公一

指導室長                    宮崎 宏明

教育委員会事務局副参事（子育て支援担当）    古川 康司

教育委員会事務局副参事（児童相談所設置準備担当）神谷 万美

教育委員会事務局副参事（子ども特別支援担当）  中村 誠

教育委員会事務局副参事（保育園・幼稚園担当）  濵口 求

教育委員会事務局副参事（幼児施設整備担当）   板垣 淑子

教育委員会事務局副参事（子ども教育施設担当）  石原 千鶴

○書記

教育委員会事務局教育委員会担当係長  金子 宏忠

教育委員会事務局教育委員会担当    香月 俊介

 －1－

○会議録署名委員

教育委員会教育長  田辺 裕子

教育委員会委員   田中 英一

○傍聴者数

 ０人

○議事日程

 １ その他

  （１）かみさぎ幼稚園訪問

 －2－

○議事経過

午前１０時２０分開会

田辺教育長

 おはようございます。定足数に達しましたので、教育委員会第 11 回定例会を開会いたし

ます。

 本日の会議録署名委員は、田中委員にお願いいたします。

本日の議事は、お手元に配付の議事日程のとおりです。

 それでは、これからかみさぎ幼稚園訪問を行いますので、ここで定例会を休憩します。

午前１０時２１分休憩

午前１１時３５分再開

田辺教育長

 定例会を再開します。

 かみさぎ幼稚園訪問、お疲れ様でした。

 それでは、事務局から次回の開催について報告願います。

副参事（子ども教育経営担当）

 次回の定例会につきましては、５月１１日金曜日午前 10 時から、区役所５階の教育委員

会室で行う予定です。以上でございます。

田辺教育長

 以上で、本日の日程は全て終了いたしました。

 これをもちまして、教育委員会第 11 回定例会を閉じます。

午前１１時３５分閉会

 －3－